
UCHWAŁA NR III/014/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/009/2024 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107) oraz § 29 ust. 1 Statutu Powiatu 
Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 poz. 5936 ze zm.)  Rada Powiatu 
Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr II/009/2024 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia15 
maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych dopisać 
radną Syryjczyk Marta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Conrad 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8A5CBE-1921-4C9E-A994-FAE00F0014B2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/014/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


